Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 18.12.2017 г.                            с. Варзуга                                             №   80

О признании утратившим силу постановление администрации МО СП Варзуга от 15.11.2017 № 59 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2017 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1.В связи с отсутствием финансирования, признать утратившим силу постановление администрации МО СП Варзуга от 15.11.2017 № 59 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2017 год».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Врип главы
МО СП Варзуга                                                                                  Е.Л. Почтарь